
 
 

 
(fizinio asmens vardas, pavardė) 

 
(fizinio asmens gimimo data) 

 
(deklaruota gyvenamoji vieta) 

 
(telefono numeris) 

 
(el. pašto adresas) 

 
 
Švenčionių rajono savivaldybės administracijai   
   
 

PRIEŠTARAVIMAS 
DĖL RŪKYMO DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO 

BALKONUOSE, TERASOSE, LODŽIJOSE 
 

20  -  -  
Švenčionys 

 
 

 
Gyvenu daugiabučiame name  

 (daugiabučio gyvenamojo namo adresas) 

Prieštarauju, kad būtų rūkoma šio daugiabučio namo balkonuose, terasose, lodžijose, 
nuosavybės teise priklausančiuose atskiriems savininkams, todėl prašau priimti sprendimą uždrausti 
rūkyti (vartoti tabako gaminius ir elektronines cigaretes). 

Žinau, kad šį prieštaravimą turiu teisę bet kada atšaukti. 
Jei pareiškiant šį prieštaravimą nebūsiu deklaravęs (-usi) gyvenamosios vietos 

daugiabučiame name, kuriame prašau uždrausti rūkyti, sprendimas uždrausti rūkyti bus panaikintas 
po 6 mėnesių, jei per 6 mėnesius nuo prieštaravimo pareiškimo dienos nedeklaruosiu gyvenamosios 
vietos daugiabučiame name. 
 

 

   
(parašas)  (vardas, pavardė) 

 
 
 
 

 
 


